
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 16:45:35

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:53.782 00:00:00.137 00:00:01.287 00:00:57.723  76,98

 2 00:00:53.645 00:00:00.000 00:00:01.150 00:01:51.368  77,17

 3 00:00:53.958 00:00:00.313 00:00:01.463 00:02:45.326  76,73

 4 00:00:54.158 00:00:00.513 00:00:01.663 00:03:39.484  76,44

 5 00:00:56.079 00:00:02.434 00:00:03.584 00:04:35.563  73,82

 6 00:00:54.477 00:00:00.832 00:00:01.982 00:05:30.040  76,00

 7 00:00:54.415 00:00:00.770 00:00:01.920 00:06:24.455  76,08

 8 00:00:54.685 00:00:01.040 00:00:02.190 00:07:19.140  75,71

 9 00:00:54.472 00:00:00.827 00:00:01.977 00:08:13.612  76,00

 10 00:00:54.803 00:00:01.158 00:00:02.308 00:09:08.415  75,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.645

PENALIZAÇÕES:

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 ALISSON CAMILO  1 00:00:54.818 00:00:00.976 00:00:02.323 00:00:58.960  75,52

 2 00:00:55.346 00:00:01.504 00:00:02.851 00:01:54.306  74,80

 3 00:00:53.842 00:00:00.000 00:00:01.347 00:02:48.148  76,89

 4 00:00:53.843 00:00:00.001 00:00:01.348 00:03:41.991  76,89

 5 00:00:54.696 00:00:00.854 00:00:02.201 00:04:36.687  75,69

 6 00:00:54.077 00:00:00.235 00:00:01.582 00:05:30.764  76,56

 7 00:00:54.725 00:00:00.883 00:00:02.230 00:06:25.489  75,65

 8 00:00:53.849 00:00:00.007 00:00:01.354 00:07:19.338  76,88

 9 00:00:54.904 00:00:01.062 00:00:02.409 00:08:14.242  75,40

 10 00:00:55.412 00:00:01.570 00:00:02.917 00:09:09.654  74,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.842

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:52.531 00:00:00.036 00:00:00.036 00:00:53.068  78,81

 2 00:00:52.705 00:00:00.210 00:00:00.210 00:01:45.773  78,55

 3 00:00:52.757 00:00:00.262 00:00:00.262 00:02:38.530  78,47

 4 00:00:52.791 00:00:00.296 00:00:00.296 00:03:31.321  78,42

 5 00:00:53.770 00:00:01.275 00:00:01.275 00:04:25.091  76,99

 6 00:00:53.095 00:00:00.600 00:00:00.600 00:05:18.186  77,97

 7 00:00:52.495 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:10.681  78,86

 8 00:00:55.050 00:00:02.555 00:00:02.555 00:07:05.731  75,20

 9 00:00:52.546 00:00:00.051 00:00:00.051 00:07:58.277  78,79

 10 00:00:52.554 00:00:00.059 00:00:00.059 00:08:50.831  78,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.495

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 16:45:37

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DIOGO PRADO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DIOGO PRADO DE CASTRO  1 00:00:54.724 00:00:01.468 00:00:02.229 00:00:59.405  75,65

 2 00:00:54.090 00:00:00.834 00:00:01.595 00:01:53.495  76,54

 3 00:00:53.751 00:00:00.495 00:00:01.256 00:02:47.246  77,02

 4 00:00:53.256 00:00:00.000 00:00:00.761 00:03:40.502  77,74

 5 00:00:55.234 00:00:01.978 00:00:02.739 00:04:35.736  74,95

 6 00:00:54.829 00:00:01.573 00:00:02.334 00:05:30.565  75,51

 7 00:00:55.085 00:00:01.829 00:00:02.590 00:06:25.650  75,16

 8 00:00:54.278 00:00:01.022 00:00:01.783 00:07:19.928  76,27

 9 00:00:54.488 00:00:01.232 00:00:01.993 00:08:14.416  75,98

 10 00:00:54.923 00:00:01.667 00:00:02.428 00:09:09.339  75,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.256

PENALIZAÇÕES:

ROBERTO GODOI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ROBERTO GODOI  1 00:00:54.231 00:00:01.218 00:00:01.736 00:00:56.184  76,34

 2 00:00:53.013 00:00:00.000 00:00:00.518 00:01:49.197  78,09

 3 00:00:53.234 00:00:00.221 00:00:00.739 00:02:42.431  77,77

 4 00:00:53.968 00:00:00.955 00:00:01.473 00:03:36.399  76,71

 5 00:00:54.048 00:00:01.035 00:00:01.553 00:04:30.447  76,60

 6 00:00:53.818 00:00:00.805 00:00:01.323 00:05:24.265  76,93

 7 00:00:53.665 00:00:00.652 00:00:01.170 00:06:17.930  77,15

 8 00:00:53.874 00:00:00.861 00:00:01.379 00:07:11.804  76,85

 9 00:00:53.529 00:00:00.516 00:00:01.034 00:08:05.333  77,34

 10 00:00:54.614 00:00:01.601 00:00:02.119 00:08:59.947  75,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.013

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FABIANO BURGO  1 00:00:52.612 00:00:00.103 00:00:00.117 00:00:52.612  78,69

 2 00:00:52.552 00:00:00.043 00:00:00.057 00:01:45.164  78,78

 3 00:00:52.971 00:00:00.462 00:00:00.476 00:02:38.135  78,16

 4 00:00:53.346 00:00:00.837 00:00:00.851 00:03:31.481  77,61

 5 00:00:53.292 00:00:00.783 00:00:00.797 00:04:24.773  77,69

 6 00:00:53.587 00:00:01.078 00:00:01.092 00:05:18.360  77,26

 7 00:00:52.509 00:00:00.000 00:00:00.014 00:06:10.869  78,84

 8 00:00:52.910 00:00:00.401 00:00:00.415 00:07:03.779  78,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.509

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:00:52.578 00:00:00.011 00:00:00.083 00:00:53.303  78,74

 2 00:00:52.678 00:00:00.111 00:00:00.183 00:01:45.981  78,59

 3 00:00:52.739 00:00:00.172 00:00:00.244 00:02:38.720  78,50

 4 00:00:53.730 00:00:01.163 00:00:01.235 00:03:32.450  77,05

 5 00:00:52.919 00:00:00.352 00:00:00.424 00:04:25.369  78,23

 6 00:00:53.012 00:00:00.445 00:00:00.517 00:05:18.381  78,10

 7 00:00:52.688 00:00:00.121 00:00:00.193 00:06:11.069  78,58

 8 00:00:53.696 00:00:01.129 00:00:01.201 00:07:04.765  77,10

 9 00:00:53.681 00:00:01.114 00:00:01.186 00:07:58.446  77,12

 10 00:00:52.567 00:00:00.000 00:00:00.072 00:08:51.013  78,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.567

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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